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     Torts under the code : an examination into the
provisions of the proposed civil code relating to the
law of torts with an enquiry into the effect of the code
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with American notes by H.G. Wood.
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     The law of torts or private wrongs.
Boston :  Little, Brown. 1874
Torts
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Tiffany, Francis B. (Francis Buchanan),  1855-
1936.
     Death by wrongful act : a treatise on the law
peculiar to actions for injuries resulting in death,
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     The civil liability for personal injuries arising out
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law students in connection with Pollock on torts.
New York :  Banks & Brothers. 1897
Torts
xii, 602 p. ;  23 cm.; US-22-16; [compiled] by
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55 p. ;  22 cm.; US-22-31; by a citizen.
     Fiche: 16564

The Law of libel : opinions of prominent journalists
upon the modifications in it demanded by the
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     Fiche: 16575-16583

Williams, Waterman Lester,  1867.
     Statutory torts in Massachusetts.
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Starkie, Thomas,  1782-1849.
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London :  W. Clowes. 1897
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lii, 1128 p. :  forms ;  26 cm.; UK-22-43; by Henry
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Fraser, Hugh,  Sir,  1860-1927.
     Principles and practice of the law of libel and
slander : with suggestions on the conduct of a civil
action, forms and precedents, and all statutes bearing
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London :  Reeves and Turner. 1893
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xxviii, 284 p. ;  22 cm.; UK-22-49.
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     Wrongs and their remedies : a treatise on the law
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Torts
2 v. (cxxxii, 1440 p.) ;  24 cm.; UK-22-54; 4th
English ed., by F.S.P. Wolferstan.
     Fiche: 28991-29007

Addison, C. G. (Charles Greenstreet),  d. 1866.
     Wrongs and their remedies : being a treatise on
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lxxix, 1035 p. ;  23 cm.; UK-22-56; 2nd ed.
     Fiche: 29008-29019
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     The law of torts.
London :  Sweet and Maxwell. 1889
Torts
lv, 675 p. ;  25 cm.; UK-22-57;  by J.F. Clerk and
W.H.B. Lindsell.
     Fiche: 29020-29027

Addison, C. G. (Charles Greenstreet),  d. 1866.
     Wrongs and their remedies : being a treatise on
the law of torts.
London :  Stevens. 1870
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xcvii, 1162 p. ;  24 cm.; UK-22-58; 3rd ed., by F.S.P.
Wolferstan.
     Fiche: 29271-29284

Addison, C. G. (Charles Greenstreet),  d. 1866.
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xc, 895 p. ;  25 cm.; UK-22-59; 6th ed., by Horace
Smith.
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     A treatise on the law of negligence.
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xxi, 606 p. ;  24 cm.; UK-23-15; 1st American, from
2nd English ed. Elaborated, by W.H. Whittaker.
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Damages
xli, 561 p. ;  22 cm.; UK-24-16;  by John D. Mayne
and Lumley Smith.
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Mayne, John Dawson,  1828-1917.
     Wood's Mayne on damages--3rd English and 1st
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Albany :  J.D. Parsons, Jr. 1880
Damages
ixix, 815 p. ;  24 cm.; UK-24-17; by John D. Mayne
and Lumley Smith.
     Fiche: 29628-29637
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     Mayne's Treatise on damages--4th ed.
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Damages
xlii, 604 p. ;  23 cm.; UK-24-18; by John D. Mayne
and Lumley Smith.
     Fiche: 29638-29644

Mayne, John Dawson,  1828-1917.
     Mayne's Treatise on damages--6th ed.
London :  Stevens and Haynes. 1899
Damages
xlv, 671 p. ;  22 cm.; UK-24-19;  by John D. Mayne
and Lumley Smith.
     Fiche: 29645-29652

Richards, H. C. (Henry Charles),  1851-1905.
     The law and practice of compensation : with the
text of chief statutes relating thereto, and forms and
precedents.
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19 p. ;  25 cm.; UK-22-73.
     Fiche: 33901

Odgers, William Blake,  1849-1924.
     A digest of the law of libel and slander : with the
evidence, procedure, practice, and precedents of
pleadings, both in civil and criminal cases.
London :  Stevens and Sons. 1896
Torts
lxxxvi, 841 p. ;  26 cm.; UK-22-74; 3rd ed.
     Fiche: 33902-33912

Pollock, Frederick,  Sir,  1845-1937.
     The law of torts : a treatise on the principles of
obligations arising from civil wrongs in the common
law.
Philadelphia :  Blackstone Pub. Co. 1887
Torts
xxxiv, 403 p. ;  24 cm.; UK-22-75.
     Fiche: 33913-33917

Pollock, Frederick,  Sir,  1845-1937.
     A treatise on the law of torts in obligations arising
from civil wrongs in the common law.
St. Louis :  F.H. Thomas Law Book Co. 1894
Torts
xxvi, 803 p. ;  23 cm.; UK-22-76; new American,
from 3rd English ed., by James Avery Webb.
     Fiche: 33918-33926

Underhill, Arthur,  Sir,  1850-1939.
     A summary of the law of torts, or, Wrongs
independent of contract.
London :  Butterworths. 1878
Torts
xxiv, 268 p. ;  20 cm.; UK-22-77; assisted by Claude
C.M. Plumptre.--2nd ed.
     Fiche: 33927-33930

Underhill, Arthur,  Sir,  1850-1939.
     A summary of the law of torts, or, Wrongs
independent of contract.
London :  Butterworths. 1894
Torts
xxxiii, 388 p. ;  20 cm.; UK-22-78; assisted by
Hubert Stuart Moore.--6th ed.
     Fiche: 33931-33935

Flood, John C. H. (John Charles Henry).
     A treatise on the law concerning libel and slander.
London :  W. Maxwell & Son. 1880
Torts
xlv, 471 p. ;  18 cm.; UK-22-71.
     Fiche: 34316-34321

Mence, R. (Richard).
     The law of libel.
London :  Printed by W. Pople. 1824
Torts
2 v. in 1 ;  24 cm.; UK-22-72.
     Fiche: 34322-34329

Ringwood, Richard,  1856-1921.
     Outlines of the law of torts.
London :  Stevens and Haynes. 1894
Torts
xli, 253 p. ;  22 cm.; UK-22-73; 2nd ed.
     Fiche: 34330-34333

Underhill, Arthur,  Sir,  1850-1939.
     A summary of the law of torts, or, Wrongs
independent of contract.
London :  Butterworths. 1873
Torts
xxiv, 211 p. ;  20 cm.; UK-22-74.
     Fiche: 34990-34992

Underhill, Arthur,  Sir,  1850-1939.
     A summary of the law of torts, or, Wrongs
independent of contract.
London :  Butterworths. 1881
Torts
xxii, 291 p. ;  19 cm.; UK-22-75; assisted by Claude
C.M. Plumptre. 3rd ed.,  including the Employers'
Liability Act, 1880.
     Fiche: 34993-34996

Underhill, Arthur,  Sir,  1850-1939.
     A summary of the law of torts, or, Wrongs
independent of contract.
London :  Butterworths. 1884
Torts
xxiv, 303 p. ;  21 cm.; UK-22-76; 4th ed.
     Fiche: 34997-35000

Newell, Martin L.,  1838-1906.
     The law of defamation, libel and slander in civil
and criminal cases : as administered in the courts of
the United States of America.
Chicago :  Callaghan. 1890
Torts
xciv, 1025 p. ;  24 cm.; US-22-74.
     Fiche: 36006-36017



Nineteenth Century Legal Treatises
Torts

Fiche Listing

10

Parsons, Albert.
     The liability of railway companies for negligence
towards passengers.
London :  H. Cox. 1893
Negligence
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